第３回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２７年６月２５日（木）１３時３０分～１４時５０分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外・連携担当理事

４．陪席者  業務担当監事、会計担当監事、研究担当副学長、国際交流・地域連携担当副学長

５．議 題

 ◎審議事項

１ 平成２６事業年度決算（案）について（資料１）

２ 平成２８年度概算要求について（資料２）

３ 平成２６事業年度に係る業務の実績に関する報告書について（資料３）

４ 第３期中期目標及び中期計画（素案の原案）について（資料４）

５  大学機関別認証評価及び選択評価Ａ自己評価書について（資料５）

６ 役員の勤勉手当における成績率について（資料６）

◎報告事項

  １ 国立大学法人等の組織及び業務全般の見直しについて（資料７）

６．議 事

◎審議事項

 １ 平成２６事業年度決算（案）について

総務担当理事から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

２ 平成２８年度概算要求について

  総務担当理事から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

３ 平成２６事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

  教育担当理事から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、文言を一部修正の上、原案の

とおり了承された。

４ 第３期中期目標及び中期計画（素案の原案）について

教育担当理事から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、文言を一部修正の上、原案の

とおり了承された。なお、修正箇所を見え消しで表記した最終案を、教育研究評議会の構成

員に送信することが確認された。

５  大学機関別認証評価及び選択評価Ａ自己評価書について

  企画連携課長から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

６ 役員の勤勉手当における成績率について

   総務担当理事から、資料６に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

◎報告事項

１ 国立大学法人等の組織及び業務全般の見直しについて

   総務担当理事から、資料７に基づき報告があった。